
Если у вас есть аллергия на какой-либо продукт — пожалуйста сообщите официанту. Цены указаны в рублях.

ЗАВТРАКИ
ПН-ПТ 11.00 - 13.00
СБ-ВС 10.00 - 13.00

СЛАДКОЕ
Круассан с маслом
Аффогато с ванильным мороженым и фисташками
Творог со сметаной и ягодами
Сырники с ванильным кремом и вишней
Круассан с малиной

СОЛЁНОЕ
Белковый омлет, томаты, фета, базилик
Авокадо тост 
Скрэмбл с мортаделлой и пармезаном
Омлет торнадо с креветками
Глазунья, телятина
Бенедикт с лососем 
Драники, лосось, яйцо
Бриошь с мортаделлой и трюфельным кремом
Круассан с мортаделлой
Круассан с лососем 
Авокадо тост с яйцом пашот и лососем
Завтрак АФИНА (лосось, яйцо, авокадо, тосты)
Скрэмбл с лососем
Тост с крабом и авокадо
Круассан с пармой и страчателлой
Омлет с крабом и томатами

КАШИ
Рисовая каша с тыквой
Гречневая каша с пармезаном и яйцом пашот 
Овсяная каша, вишня

ДОБАВИТЬ В ЛЮБОЕ БЛЮДО
Яйцо 1 шт
Йогурт 50г
Шпинат 15г
Фета 15г
Томаты 50г

490
590
650
690
890

650
750
790
890
850
850
950

1100
1100
1100
1190
1250
1150
1490
1250
1590

450
490
550

370
450
490
590
650

150
190
190
190
350

Авокадо 50г
Креветки 65г
Угорь 25г
Лосось 25г
Краб 25г



Если у вас есть аллергия на какой-либо продукт — пожалуйста сообщите официанту. Цены указаны в рублях.

ЗАВТРАКИ
ПН-ПТ 11.00 - 13.00
СБ-ВС 10.00 - 13.00

BUBBLES
Ava Bubbles by Têt de Cheval, Kuban, Russia
Prosecco Rose - Bruni, Veneto, Italy
Cremant d'Alsace Brut - Cave de Turckheim, France 
CHAMPAGNE 
Tradition Brut - Lucien Dagonet & Fils

ЛИМОНАДЫ
Домашняя кола
Груша-Персик
Манго-Маракуйя
Крем-сода с юдзу
Фейхоа-огурец

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ
Апельсин/Грейпфрут
Яблоко/Морковь/Сельдерей

КОФЕ
Эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Флэт уайт
Раф
Матча Латте
Греческий кофе
Бамбл кофе

СОГРЕВАЮЩИЕ ЧАИ
Инжир-Малина
Груша-Яблоко
Имбирный
Персик-Алоэ

ЧАЙ
Ассам
Сенча
Жасмин
Молочный Улун
Эрл Грей
Травяной сбор 
Ромашка
Габа Алишань
 

 
990
1250
1700

3200

550

550

550

550

550

650

330

350

400

490

550

550

590

590

590

690

690

690

690

690

690

690

690

690

690

690

690



Де гус тацио н н ы й се т
«БАБОЧКА»

Домашний апероль

Amuse-bouche:
Баклажан, чипсы из нори

Морской ёж, арбузный редис 
Тартар из говядины, бастурма из пастернака

Севиче из тунца с креветкой

Артишоки и снег из фуа-гра

Фуа-гра, копчёный угорь, белые грибы

Пельмени из фазана с трюфелем

Голубец из чёрной трески
Малиновый френч

Тюрбо и соус из мидий

Лимонный сорбет

Телятина маринованная в горгонзоле со сморчками

Шоколадная маркиза с кремом из Бейлиса

Petit fours
5900

Добавить винное сопровождение

5500

ЗАКУСКИ И САЛАТЫ
Морской ёж (1 шт)

Устрица Dibba Bay (Дубай) (1 шт)

Гребешок (1 шт)

Устрица Муроцу (Япония) (1 шт)

Хрустящие креветки с соусом из каперсов
Зелёный салат с авокадо
Крудо из сибаса с соусом из масла виноградной косточки
Тартар из говядины, пармезан, трюфельный соус
Салат Цезарь с куриной грудкой/креветками
Креветки в соусе «Сан Марзано»
Тартар из лосося, авокадо
Жареные артишоки с муссом из пармезана
Перец Рамиро с крабом
Знаменитый Греческий салат 

ЛЕПЁШКИ
Йогуртовая
4 сыра
С яйцом и фетой
Парма и страчателла

СУПЫ
Куриный бульон 
Гаспачо с креветками и артишоками
Рыбная похлёбка с морепродуктами

ЗАВТРАКИ ALL DAY (до 18.00)
Гречневая каша с пармезаном и яйцом пашот 
Сырники с ванильным кремом и вишней
Глазунья, телятина
Драники, лосось, яйцо
Круассан с малиной
Авокадо тост с яйцом пашот и лососем
Круассан с лососем

690

690

790

790

880

920

950

990

890 ⁄990

1050

1150

1300

1450

1490

390

400

420

490

750

950

950

490

690

850

850

890

950

1100

ПАСТА И РИЗОТТО
Ризотто с угрем и пармезаном
Аррабьята с пастрами
Спагетти с креветками и сибасом
Ризотто с крабом

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Сувлаки из цыплёнка, пита, свежие овощи
Запечёный баклажан с томатами
Пирожки с крабом и страчателлой
Бургер с мраморной говядиной 
добавить фри + 450
Цыплёнок на гриле со шпинатом и орегано
Филе сибаса, помидоры, цукини
Лосось, шпинат, соус из мидий
Филе Миньон с фасолью и брокколи

ДЕСЕРТЫ
Ассорти домашних конфет
Сладкие мини хинкали 
с сыром пармезан и голубикой 
Гранатовый сорбет с кокосовым муссом
Шоколадный торт с профитролем и грушей
Тёплый миндальный пирог с мороженым
Крем из топленого молока с малиной 
и шоколадным баваруа

870

920

950

1300

850

880

890

980

1050

1250

1600

2790

550

620

790

690

750

990

Если у вас есть аллергия на какой-либо продукт — пожалуйста сообщите официанту. Цены указаны в рублях.

KOMПЛEMEHTЫ OT PECTOPAHA
BЛAДEЛЬЦAM KAPT T-PRIVATE

ДИПЫ
Гуакамоле 
Хумус
Дзадзики
Печёные перцы, фета

390

550

650

690

ДЕЛИКАТЕСЫ
Крудо из целого сибаса 100 гр 750

Фаланги камчатского краба 100 гр 1850
Икорный соус 50 гр +700

Сибас 100 гр 790
готовим в соли, в печи, на гриле. Подаем с соусом «Аква Пацца»

Дикое Тюрбо 100 гр 990
Подаём с печёным картофелем и помидорами

Осьминог гриль по-средиземноморски  7250 /14490
половина/целый

Стейк Рибай 100 гр  1500

Стейк Рибай Вагю 100 гр 4500

Плато из морепродуктов АФИНА 12900



АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ
РОЗАЛИЯ
Джин, виноградный кордиал, яблоко 

990

САНТОРИНИ
Джин Bombay Sapphire, алоэ, лемонграсс, содовая

990

АНТОНОПУЛОС
Ром, кафирский лайм, мята

990

ВИТАЛИУС
Водка J.J Whitley, малина, груша, пена из цветов жасмина

990

АРТЕМИС
Джин Berkshire London Dry, эвкалипт, мараскино

990

ВАНКЛИФ
Ром, специи, ягодно-цветочный кордиал

1100

ВЕНЕЦИЯ
Водка, ликер белого какао, вино 

1100

АФИНА 
Черешня, фиалка, водка, кокос

1200

Aperol Spritz  9 9 0
Апероль, просекко, содовая, апельсин

CAMPARI SPRITZ 9 9 0
Кампари, просекко, содовая, апельсин

SARTI SPRITZ 9 9 0
Сарти, просекко, содовая, лайм

CrownESS 1 5 0 0
Evervess orange, ром, кокос, ананас

BlueEVER 1 5 0 0
Evervess tonic, лайм-фейхоа, джин

 

 

 

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Martini Fiero - Tonic  900
Martini Fiero, тоник, апельсин
комлимент от шефа

Campari Tonic  960 
Campari, тоник

Basil Smash  990 
джин Bombay Sapphire, базилик

Clover club  990 
Джин, малина, лимонный сок

Sgroppino  990 
Конфета из черешни, игристое, 
лаймовый сорбет, ваниль

French 75  990 
Джин Bombay Sapphire, лимон, игристое

Aviation  990 
Джин, фиалка, мараскино

Daiquiri  990 
Ром Sixty Six, фруктоза, лайм

Appletini  990 
ОНЕГИН, яблоко

Pornstar Martini  1200 
Beluga Noble, манго-маракуйя,игристое

Whiskey Sour  1200 
Dewar’s White Label, лимон

Negroni  1200 
Bombay Sapphire, Campari, Martini Rubino

Beluga Botanicals Pear & Tonic  1100 
Hunting Berry Bitter & Tonic  1100 

ВИСКИ
ШОТЛАНДИЯ 40МЛ

Dewar's White Label 

Dewar's 8 years

Dewar's 12 years 

Langs Smooth & Mellow

Chivas 12 years 

Laphroig Malt 10 YO

Monkey Shoulder 

The Macallan 12 YO Triple Cask 

The Macallan 15 YO Double Cask 

ИРЛАНДИЯ
Teeling Small Batch

Jameson

Tullamor Dew

Writes'Tears Copper Pot

Irishman Single Malt

Bushmills originals

ЯПОНИЯ
Shinobu Pure Malt

Kujira 10 years 

Shinobu 15 years 

США & МЕКСИКА
Jim Beam 

Jack Daniels 

Moonshine Runners

Abasolo

Rangers 

ВИСКИ МИРА
Bankhall Rye (UK)

Aber Falls Single Malt (UK)

Belleveoye Finition Sauternes (FR)

Rampur Asava cabernet savignon cask 

Rampur double cask single malt 

800

850

950

900

1200

1800

2100

3100

4500

850

890

990

1250

1750

890

1790

2890

3890

850

850

850

1100

790

900

950

1850

3100

2800

 

 АПЕРИТИВЫ 50МЛ

Martini Riserva Bitter
Martini Riserva Rubino
Martini Riserva Ambrato
Martini Bianco 
Martini Extra Dry 
Martini Fiero 
Aperol 
Campari 
Beluga Botanicals Pear and Linden
Bonal (Франция)

ДИЖЕСТИВЫ 40МЛ

Jagermeister
Amaro Montenegro
Fernet Branca
Branca Menta
Bepi Tossolini Coffee
Morus Apricot Vayots Dzor
Morus Persimmon
Онегин Gourmet 
Курага/Черная смородина

Limoncelo
Hunting Berry Bitter
Amaro Nonino Quintessensia
Mila 
Amaro Santoni

КАЛЬВАДОС 40мл 

Boulard Grand Solage V.S
Calvados du pere Laize VSOP
Calvados du pere Laize Hors d age

БРЕНДИ /  КОНЬЯК 40мл 

Metaxa 7 years old 
Torres 10 Gran Reserva
Tesseron Composition 
Camus VS
Camus VSOP
Camus XO
Prunier VSOP grand champagne 
Prunier VS 
Tesseron lot №90 XO

КРЫМСКИЙ 
КОНЬЯК 40мл 

Koktebel 7 Reserve
Koktebel 15 

КОКТЕЙЛИ
Беллини по коктебельски
Коньяк Коктебель, персик, игристое

Восточный
Коньяк Коктебель, граппа, халва

Г РАППА 40мл 

Koktebel Original
Friulano Nonino
Nonino di ChardonnayIl 
Pirus di Nonino

ХЕРЕС & ПОРТО 60МЛ

Valdespino Fino
Valdespino Pedro Ximenez
Maynard's 10
Maynard's 20
Barbadillo fino
Dow’s fine ruby
Dow’s fine white

РОМ & КАШАСА 40МЛ

Oakheart 
Matusalem Platino
Matusalem Solera 7
Takamaka Zenn
Takamaka dark spiced
Takamaka koko
Takamaka Extra Noir
Takamaka blan

ПИВО 330 МЛ

Abbe Blonde
Abbe Brune
Bud n/a

690
690
690
690
690
690
750
750
750
850

690
690
690
690
690
700
700
750

750
750
900

1200
1350

1450
1400
1800

1200
1300
1600
1600
2000
4600
2600
2100
4400

600
1100

890

890

600
1100
1290
2500

1200
1500
1300
2100
990

1200
1200

690
790
890
890
890
890
990
890

700
700
600

 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
КОКТЕЙЛИ
Pornstar Martini n/a 
манго/маракуйя/лайм/ б/а игристое

Bellini n/a
пюре белого персика/ б/а игристое

Orange Spritz n/a
б/а аперетив/ содовая/ б/а игристое

Basil Smash n/a 
б/а джин, базилик, лимон

AFINA n/a
б/а джин, груша, персик

НАПИТКИ
Legend of Baikal 0,33/0,75
Сок Il Primo Вишня/Апельсин/Яблоко/Томат

Evervess Cola/Cola Zero
Evervess Lemon Lime/Orange/Indian Tonic
Adrenaline Rush

ЛИМОНАДЫ
Домашняя кола
Груша-Персик
Манго-Маракуйя
Крем-сода с юдзу
Фейхоа-огурец

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ
Апельсин/Грейпфрут
Яблоко/Морковь/Сельдерей

КОФЕ
Эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Флэт уайт
Раф
Матча Латте
Греческий кофе
Бамбл кофе

СОГРЕВАЮЩИЕ ЧАИ
Инжир-Малина
Груша-Яблоко
Имбирный
Персик-Алоэ

790

790

850

790

850

490 /850

490

640

640

640

550

550

550

550

550

650

650

690

690

690

690

690

690

690

690

690

690

690

690

 

 

 

БЕЗАЛКОГОЛЬНАЯ
САНГРИЯ
Белая сангрия
с ананасом и кокосом 
б/а белое вино, ананас, кокос

Красная сангрия
с вишней и гранатом 
б/а красное вино, гранат, вишня

ТЕКИЛА & 
МЕСКАЛЬ 40МЛ

El Tequileno blanco
Los Dorados blanco
Los Tres Tonos Anejo 
Espolon Blanco
Espolon Reposado
Noble Coyote Espadin
Clase Azul Reposado
Jose Currvo 1800 cristalino anejo

ДЖИН40МЛ

Lockwood (Russia)

Broom dry gin
Hoppers Mandarin&Rosemary (Russia)

Hoppers Lavander&Thyme (Russia)

Bulldog (UK) 

Wessex Wyvern's Spiсed (UK)  
Bombay Sapphire (UK)  
Bombay Bramble (UK) 

Ukiyo Japanese Blossom (Japan) 

Citadelle Jardin d'Ete  (France)

Generous Organic (France)

Generous Purple (France)

Ferdinand's Saar Dry Gin (Germany)   
Hendricks (Scotland) 

ВОДКА 40мл 

Chaikovsky (Russia)

Beluga Noble (Russia)

Beluga Gold Line (Russia)

Onegin (Russia)

Grey Goose (France)

850

850

890

790

2100

1100

1400

1500

7800

2100

690

750

790

790

950

950

990

990

1200

1300

1500

1500

1650

1990

700

750

1450

800

1100

890

 

 

ЧАЙ 
Ассам
Сенча
Жасмин
Молочный Улун
Эрл Грей
Травяной сбор 
Ромашка
Габа Алишань

330

350

400

490

550

550

550

550

590

ЭРОС
Кофейный дистилят, персик, совиньон

1100




