3ABTPAKM

NH-NT 1100 - 13.00 CÕ-BC 10.00 - 13.00

C_{I}	1A	<i>1</i> .K	OE
\mathcal{O}	171.	\Box \Box \Box	\sim L

Круассан с маслом	490
Аффогато с ванильным мороженым и фисташками	590
Творог со сметаной и ягодами	650
Сырники с ванильным кремом и вишней	690
Круассан с малиной	890



Белковый омлет, томаты, фета, базилик	650
Авокадо тост	750
Скрэмбл с мортаделлой и пармезаном	790
Омлет торнадо с креветками	890
Глазунья, телятина	850
Бенедикт с лососем	850
Драники, лосось, яйцо	950
Бриошь с мортаделлой и трюфельным кремом	1100
Круассан с мортаделлой	1100
Круассан с лососем	1100
Авокадо тост с яйцом пашот и лососем	1190
Завтрак АФИНА (лосось, яйцо, авокадо, тосты)	1250
Скрэмбл с лососем	1150
Тост с крабом и авокадо	1490
Круассан с пармой и страчателлой	1250

КАШИ

Омлет с крабом и томатами

Рисовая каша с тыквой	450
Гречневая каша с пармезаном и яйцом пашот	490
Овсяная каша, вишня	550

1590

\bot ООЛВИТЬ В ЛЮООЕ ОЛЮ \bot О

тш і одйК	150	Авокадо 50г	370
Йогурт 50г	190	Креветки 65г	450
Шпинат 15г	190	Угорь 25г	490
Фета 15г	190	Лосось 25г	590
Томаты 50г	350	Краб 25г	650



3ABTPAKM

NH-NT 1100 - 13.00 CO-BC 10.00 - 13.00

BUBBLES

Ava Bubbles by Têt de Cheval, Kuban, Russia 990 Prosecco Rose - Bruni, Veneto, Italy 1250 Cremant d'Alsace Brut - Cave de Turckheim, France 1700 **CHAMPAGNE**

Tradition Brut - Lucien Dagonet & Fils

ЛИМОНАДЫ Домашняя кола

550 550 Груша-Персик 550 Манго-Маракуйя 550 Крем-сода с юдзу Фейхоа-огурец 550

CBEMEBUMATUE COKI

650 Апельсин/Грейпфрут Яблоко/Морковь/Сельдерей

КОФЕ

Габа Алишань

330 Эспрессо 350 Американо Капучино 400 490 Латте 550 Флэт уайт Раф 550 590 Матча Латте 590 Греческий кофе 590 Бамбл кофе

СОГРЕВАЮЩИЕ ЧАИ

Инжир-Малина 690 Груша-Яблоко 690 Имбирный 690 Персик-Алоэ ЧАЙ 690

Ассам Сенча 690 Жасмин 690 Молочный Улун 690 Эрл Грей Травяной сбор Ромашка

690 690 690

3200





RESTAURANT

ЗАКУСКИ И САЛАТЫ

Морской ёж (т шт)	
Устрица Dibba Bay (Дубай) (1 шт)	690
Гребешок (1 шт)	790
Устрица Муроцу (Япония) (1 шт)	790
Хрустящие креветки с соусом из каперсов	880
Зелёный салат с авокадо	920
Крудо из сибаса с соусом из масла виноградной косточ	ки 950
Тартар из говядины, пармезан, трюфельный соус	990
Салат Цезарь с куриной грудкой/креветками	390/990
Креветки в соусе «Сан Марзано»	1050
Тартар из лосося, авокадо	1150
Жареные артишоки с муссом из пармезана	1300
Перец Рамиро с крабом	1450
Знаменитый Греческий салат	1490

ЛЕ́ПĒШКИ		ДИЛЫ	
Йогуртовая	390	Гуакамоле	390
4 сыра	550	Хумус	400
С яйцом и фетой	650	Дзадзики	420
Парма и страчателла	690	Печёные перцы, фета	490

ДЕЛИКАТЕСЫ	
Крудо из целого сибаса 100 гр	750
Фаланги камчатского краба 100 гр Икорный соус 50 гр +700	1850
Сибас 100 гр готовим в соли, в печи, на гриле. Подаем с соусом «Аква Пацца»	790
Дикое Тюрбо 100 гр Подаём с печёным картофелем и помидорами	990
Осьминог гриль по-средиземноморски половина/целый	7250/14490
Стейк Рибай 100 гр	1500
Стейк Рибай Вагю 100 гр	4500
Плато из морепродуктов АФИНА	12900

CYTH

Круассан с лососем

ЛЕПЕШКИ

Куриный бульон	750
Гаспачо с креветками и артишоками	950
Рыбная похлёбка с морепродуктами	950
3ABTPAKN ALL DAY (30 18.00)	
Гречневая каша с пармезаном и яйцом пашот	490
Сырники с ванильным кремом и вишней	690
Глазунья, телятина	850
Драники, лосось, яйцо	850
Круассан с малиной	890
Авокадо тост с яйцом пашот и лососем	950



ПАСТА И РИЗОТТО

Ризотто с угрем и пармезаном

Аррабьята с пастрами	920
Спагетти с креветками и сибасом	950
Ризотто с крабом	1300
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА	
Сувлаки из цыплёнка, пита, свежие овощи	850
Запечёный баклажан с томатами	880
Пирожки с крабом и страчателлой	890
Бургер с мраморной говядиной	980
добавить фри + 450	
Цыплёнок на гриле со шпинатом и орегано	1050
Филе сибаса, помидоры, цукини	1250
Лосось, шпинат, соус из мидий	1600
Филе Миньон с фасолью и брокколи	2790
ДЕСЕРТЫ	

870

Ассорти домашних конфет	550
Сладкие мини хинкали 🔽 ррічате	620
с сыром пармезан и голубикой	
Гранатовый сорбет с кокосовым муссом	790
Шоколадный торт с профитролем и грушей	690
Гёплый миндальный пирог с мороженым	750
Крем из топленого молока с малиной и шоколадным баваруа	990



КОМПЛЕМЕНТЫ ОТ РЕСТОРАНА ВЛАДЕЛЬЦАМ КАРТ T-PRIVATE

1100

ARTOPOKIAE KOKTEIAAIA

ABTOPOKHE KOKTEHAI	И
РОЗАЛИЯ Джин, виноградный кордиал, яблоко	990
САНТОРИНИ Джин Bombay Sapphire, алоэ, лемонграсс, содовая	990
АНТОНОПУЛОС Ром, кафирский лайм, мята	990
ВИТАЛИУС Водка J.J Whitley, малина, груша, пена из цветов жасмина	990
АРТЕМИС Джин Berkshire London Dry, эвкалипт, мараскино	990
ЭРОС Кофейный дистилят, персик, совиньон	1100
ВАНКЛИФ Ром, специи, ягодно-цветочный кордиал	1100
ВЕНЕЦИЯ Водка, ликер белого какао, вино	1100
АФИНА Черешня, фиалка, водка, кокос	1200
Aperol Spritz Апероль, просекко, содовая, апельсин	990
CAMPARI SPRITZ Кампари, просекко, содовая, апельсин	990
SARTI SPRITZ Сарти, просекко, содовая, лайм	990
CrownESS Evervess orange, pom, kokoc, ahahac	1500
BlueEVER Evervess tonic, лайм-фейхоа, джин	1500

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Martini Fiero - Tonic Martini Fiero, тоник, апельсин комлимент от шефа	900	
Campari Tonic _{Campari, тоник}	960	
Basil Smash джин Bombay Sapphire, базилик	990	
Clover club Джин, малина, лимонный сок	990	
Sgroppino Конфета из черешни, игристое, лаймовый сорбет, ваниль	990	
French 75 Джин Bombay Sapphire, лимон, игристое	990	
Aviation Джин, фиалка, мараскино	990	
Daiquiri Ром Sixty Six, фруктоза, лайм	990	
Appletini ОНЕГИН, яблоко	990	
Pornstar Martini Beluga Noble, манго-маракуйя,игристое	1200	
Whiskey Sour Dewar's White Label, лимон	1200	
Negroni Bombay Sapphire, Campari, Martini Rubino	1200	
Beluga Botanicals Pear & Tonic Hunting Berry Bitter & Tonic	1100 1100	

AПЕРИТИВЫ 50МЛ Martini Riserva Bitter	690
Martini Riserva Bitter	690
Martini Riserva Ambrato	690
Martini Bianco	690
Martini Extra Dry	690
Martini Fiero	690
Aperol	750
Campari Beluga Botanicals Pear and Linden	750 750
Bonal (Франция)	850
ДИЖЕСТИВЫ 40МЛ	
Jagermeister Agent Management	690
Amaro Montenegro Fernet Branca	690 690
Branca Menta	690
Bepi Tossolini Coffee	690
Morus Apricot Vayots Dzor	700
Morus Persimmon	700
Онегин Gourmet Курага/Черная смородина	750
Limoncelo	750
Hunting Berry Bitter	750
Amaro Nonino Quintessensia	900
Mila	1200
Amaro Santoni	1350
KAABBAAOC 40MA	
Boulard Grand Solage V.S	1450
Calvados du pere Laize VSOP	1400
Calvados du pere Laize Hors d age	1800
БРЕНДИ / КОНЬЯК	. 40мл
Metaxa 7 years old	1200
Torres 10 Gran Reserva	1300
Tesseron Composition	1600
Camus VS	1600
Camus VSOP Camus XO	2000 4600
Prunier VSOP grand champagne	2600
Prunier VS	2100
Tesseron lot №90 XO	4400
КРЫМСКИЙ	
КОНЬЯК 40мл	
Koktebel 7 Reserve	600
Koktebel 15	1100
КОКТЕЙЛИ	
Беллини по коктебельски	890
Коньяк Коктебель, персик, игристое	000
Восточный Коньяк Коктебель, граппа, халва	890
ΓΡΑΠΠΑ 40MA	
Koktebel Original	600
Friulano Nonino	1100
Nonino di ChardonnayIl	1290
Pirus di Nonino	2500
XEPEC & NOPTO	60 <i>M</i> //
Valdespino Fino	1200
Valdespino Pedro Ximenez	1500
Maynard's 10	1300
Maynard's 20	2100

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Pornstar Martini n/a манго/маракуйя/лайм/ б/а игристое	790
Bellini n/a	790
пюре белого персика/ б/а игристое Orange Spritz n/a	850
б/а аперетив/ содовая/ б/а игристое Basil Smash n/a	790
б/а джин, базилик, лимон AFINA n/a	850
б/а джин, груша, персик	

490/850

490

640

НАПИТКИ

Legend of Baikal 0,33/0,75

Evervess Cola/Cola Zero

Cok Il Primo Вишня/Апельсин/Яблоко/Томат

Evervess Lemon Lime/Orange/Indian Tonic	640
Adrenaline Rush	640
ЛИМОНАДЫ	
Домашняя кола	550
Груша-Персик	550
Манго-Маракуйя	550
Крем-сода с юдзу	550
Фейхоа-огурец	550
**	

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Апельсин/Грейпа	рут		650
Яблоко/Морковь,	/Сельдер	оей	650
КОФЕ		ЧАЙ	
Эспрессо	330	Ассам	690
Американо	350	Сенча	690
Капучино	400	Жасмин	690
Латте	490	Молочный Улун	690
Флэт уайт	550	Эрл Грей	690
Раф	550	Травяной сбор	690
Матча Латте	550	Ромашка	690
Греческий кофе	550	Габа Алишань	690

COLDER 4 OILLINE AND

Бамбл кофе

590

ООТРЕВЛЮЩИЕ	ЭЛИ	
Инжир-Малина		690
Груша-Яблоко		690
Имбирный		690
Персик-Алоэ		690

ФЕЗАЛКОГОЛЬНАЯ САНГРИЯ

Белая сангрия	850
с ананасом и кокосом	
б/а белое вино, ананас, кокос	
Красная сангрия	850
с вишней и гранатом	
б/а красное вино, гранат, вишня	

ТЕКИЛА & MECKA16 40MA

El Tequileno blanco	890
Los Dorados blanco	790
Los Tres Tonos Anejo	2100
Espolon Blanco	1100
Espolon Reposado	1400
Noble Coyote Espadin	1500
Clase Azul Reposado	7800
Jose Currvo 1800 cristalino anejo	2100

ДЖИН40МЛ	
Lockwood (Russia)	690
Broom dry gin	750
Hoppers Mandarin&Rosemary (Russia	790
Hoppers Lavander&Thyme (Russia)	790
Bulldog (UK)	950
Wessex Wyvern's Spiced (UK)	950
Bombay Sapphire (UK)	990
Bombay Bramble (UK)	990
Ukiyo Japanese Blossom (Japan)	1200
Citadelle Jardin d'Ete (France)	1300
Generous Organic (France)	1500
Generous Purple (France)	1500
Ferdinand's Saar Dry Gin (Germany)	1650
Hendricks (Scotland)	1990
BOAKA 40MA	
Chaikovsky (Russia)	700
Beluga Noble (Russia)	750

1450

800

1100

890

Beluga Gold Line (Russia)

Onegin (Russia)

✓ SIBERIAN EXPRESS

Grey Goose (France)

MOTALANTOW AMARTOW Dewar's White Label 800 Dewar's 8 years 850 Dewar's 12 years 950 Langs Smooth & Mellow 900 Chivas 12 years 1200 Laphroig Malt 10 YO 1800 Monkey Shoulder 2100 The Macallan 12 YO Triple Cask

ИРЛАНДИЯ

ВИСКИ

Teeling Small Batch	850
Jameson	890
Tullamor Dew	990
Writes'Tears Copper Pot	1250
Irishman Single Malt	1750
Bushmills originals	890

The Macallan 15 YO Double Cask 4500

RNHOMR

1790
2890
3890

США & МЕКСИКА

Jim Beam	850
Jack Daniels	850
Moonshine Runners	850
Abasolo	1100
Rangers	790
ВИСКИ МИРА	
Rankhall Rya (UK)	000

DITORVI TUTOTI	
Bankhall Rye (UK)	900
Aber Falls Single Malt (UK)	950
Belleveoye Finition Sauternes (FR)	1850
Rampur Asava cabernet savignon cask	3100
Rampur double cask single malt	2800

Valdespino Fino	1200
Valdespino Pedro Ximenez	1500
Maynard's 10	1300
Maynard's 20	2100
Barbadillo fino	990
Dow's fine ruby	1200
Dow's fine white	1200

POM & KAWACA 40MA

Oakheart	690
Matusalem Platino	790
Matusalem Solera 7	890
Takamaka Zenn	890
Takamaka dark spiced	890
Takamaka koko	890
Takamaka Extra Noir	990
Takamaka blan	890

ПИВО 330 МЛ

Abbe Blonde	700
Abbe Brune	700
Bud n/a	600